
      

            

               Living 77 s.r.o.  

            

          Evropská 134/209 

                161 00  Praha 6 - Liboc 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE PRAHA 

            OB/579/24  9.5.2024 

     

 
 

Věc:    Objednávka na odstranění nepovolené stavby – dřevěné přístřešky 

    K. ú. Podolí, pozemky parc. č. 1138/1 a 1139 (části) (LV HMP) 

   

 

Jako správce pozemků hlavního města Prahy z mandátní smlouvy o správě pozemků ve znění pozdějších 

dodatků a plné moci ze dne 10.8.2010, u Vás, jako společnosti oprávněné k předmětu své činnosti – provádění 

bouracích prací, objednáváme jménem hlavního města Prahy a na účet hlavního města Prahy odstranit stavbu 

bez č. p. (ev. č.), stojící v západní části pozemku parc. č. 1138/1 v k. ú. Podolí, při ulici Podolské nábřeží stojící 

v sousedství stavby ev. č. 2 a v západní části pozemku parc. č. 1139, k. ú. Podolí při ulici Podolské nábřeží. 

 

Nepovolená stavba obsahuje soubor zchátralých dřevěných staveb, které stojí na hranici s pozemkem parc. č. 

2092/2, k. ú. Podolí (ul. Podolské nábřeží) a pozemků parc. č. 1138/1, 1139 v k. ú. Podolí, jejichž podélná 

stěna (západní) tvoří zároveň oplocení pozemků parc. č. 1138/1 a 1139 v k. ú. Podolí. 

 

1) Dřevěný přístřešek půdorysného rozměru 11,5 x 6 m o výšce cca 2,5 - 3 m mezi ul. Podolské nábřeží a 

stavba s ev. č. 2 nacházející se v západní části pozemku parc. č. 1139 v k. ú. Podolí 

 

2) Dřevěný přístřešek půdorysného rozměru 10 x 3 m o výšce cca 3 m, nacházející se za stavbou s ev. č. 2 

podél ul. Podolské nábř. v západní části pozemku parc. č. 1138/1 v k. ú. Podolí 

 

Podmínky pro odstranění stavby: 

 

1) Stavba bude odstraněna nejpozději do dvou měsíců od nabytí právní moci Rozhodnutí nařízení 

odstranění stavby, Č.J.: P4/267905/23/OST/JUNG. 

 

2) Po odstranění stavby bude terén uveden v místě odstraněné stavby do stavu odpovídajícímu 

bezprostřednímu okolí, tzn. zajištění jeho srovnání, aby v místě nevznikly velké terénní nerovnosti, 

které mohou způsobit riziko pádu a s tím spojenou újmu na zdraví nebo na životě, a bylo zajištěno 

nezávadné odvádění povrchových vod. 

 

3) Skládky nesmějí zabraňovat užívání chodníku, který z důvodů bezpečnostních nebo provozních musí 

být stále přístupný (uzávěry, vstupy do inženýrských sítí, průchod chodců aj.). 

4) Po ukončení bouracích prací bude předložen doklad o zneškodnění odpadu z odstraňované stavby, 

pokud jeho využití nebude možné. 

 



5) Při bouracích pracích budou použita účinná opatření pro minimalizaci zatěžování okolí prachem a 

znečištění vodního toku tekoucího v bezprostřední blízkosti stavby. 

 

 

Dokumentaci s vyznačením místa jste již obdrželi. 

 

Specifikace prací je uvedena ve Vaší cenové nabídce. 

 

Limitní cena (vč. 21% DPH)  838 107,00 Kč (dle Vaší cenové nabídky) 

 

Termín dokončení – do 2 měsíců od zahájení odstranění.  

 

Kopii objednávky, prosím, potvrďte a vraťte na naši doručovací adresu. 

 

Fakturu (se splatností do 60 dnů ode dne obdržení faktury) zašlete na doručovací adresu URBIA s.r.o. Jako 

objednatel musí být ve faktuře uvedeno: Hlavní město Praha, zastoupené na základě plné moci ze dne 

10.8.2010 společností URBIA s.r.o., Králodvorská 16, 110 00 Praha 1, IČ 00064581, DIČ CZ00064581. 

  

Uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 

zajistí objednatel. 

 

 

 

 

 

 Hlavní město Praha 

 zastoupené na základě plné moci 

 ze dne 10.8.2010 společností 

 URBIA s.r.o. 

 

   


